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به گزارش نسل فردا؛ اقتصاد ایران در سال 
های اخیر شرایط پرنوسانی را تجربه کرده 
است. به طور خاص، تشدید تحریم های 
خارجی علیه ایران و اوج گیری برخی 
منازعات و درگیری های منطقه ای در کنار 
تداوم شماری از نابسامانی های ساختاری و 
مدیریتی در اقتصاد ایران، همه و همه سبب 
شده اند تا شرایط نه چدان مساعدی را در 
چهارچوب شاخص های مختلف اقتصادی 
کشورمان شاهد باشیم. معدادله ای که 
نمودهای عینی خود را در قالب افزایش 
نرخ ارز و وقوع چند جهش ارزی و البته 
افزایش نرخ تورم نشان داده و زندگی عادی 
میلیون ها ایرانی را با چالش های جدی 
مواجه کرده است. با این همه، بایستی توجه 
داشته باشمی که همانطور که پیشتر نیز 

گفته شد، اقتصاد ایران در حوزه حکمرانی 
خود، با برخی چالش ها دست و پنجه نرم 
می کند که بایستی برای رفع آن ها اقدامات 
لازم صورت گیرد. در این زمینه، بسیاری 
از ناظران و تحلیلگران و صاحب نظران 
عرصه اقتصاد کشورمان، کتاب ها و مقالات 
مختلفی را نوشته و می نویسند و سعی 
دارند صورت مساله مذکور را به نحوی 
جدی مخاطب قرار دهند و برای آن ارائه 
راهکار داشته باشند. در این چهارچوب، به 
طور خاص می توان به 2 چالش پرهزینه در 
عرصه حکمرانی اقتصادی کشورمان اشاره 
کنیم. چالش هایی که سالهاست در فضای 
حکمرانی اقتصادی ایران پابرجا هستند و 
در نوع خود ماهیتی فرسایشی گرفته اند. 
اولا، سال هاست که دولت های مختلف 
درکشورمان تیم اقتصادی خود را نه لزوما 
بر اساس کفایت و کارآمدی بلکه بر پایه 

وفاداریهای جناحی و سیاسی تنظیم می 
کنند. این مساله در نوع خود سبب شده است 
تا بخش قابل توجهی از توانمندی های فنی 
و علمی که می توانند مورد استفاده دولت 
های مختلف قرار گیرند و از رهگذر آن ها 
شاهد حل مشکلات اقتصادی کشور باشیم، 
تلف شود و به نحو مفیدی مورد استفاده 
قرار نگیرد. به بیان ساده تر، خط کشی های 
سیاسی به حوزه اقتصادی کشورمان نیز 
نفوذ و رخنه کرده اند. البته که این معادله تا 
حد زیادی ناشی از این گزاره است که میان 
نخبگان سیاسی و اقتصادی کشورمان هنوز 
هم در مورد تعریف یک الگوی اقتصادی که 
ضامن رشد و پیشرفت اقتصادی کشور باشد، 
تفاهم و اجماع حاصل نشده است. همین 
مساله موجب شده تا کارشناسان و صاحب 
نظران و تئوریسین های اقتصادی مختلف 
در کشورمان نتوانند در کنار یکدیگر برای 

تحقق یک هدف مشترک که همان بهبود 
وضعیت اقتصادی ایران است همکاری 
داشته باشند. دوم اینکه هنوز هم دولت 
های مختلف از پرداخت هزینه های گزاف 
برای ایجاد بهبود در اقتصاد ایران خودداری 
می کنند. در حقیقت، کمتر دولتی بوده که 
حاضر شده تا برای بهبود اوضاع اقتصادی 
کشور، قدم های بزرگ بردارد و هزینه های 
این مساله را نیز به جان بخرد. معادله ای که 
آن هم تابعی از رقابت های سیاسی و جناحی 
بوده و دولت ها حاضر نبوده اند به واسطه 
ایجاد اصلاحات بنیادین اقتصادی، به دست 

رقبای سیاسی خود بهانه بدهند و زمینه را 
برای تضعیف خودشان فراهم کنند. از این 
رو، بیراه نیست که می بینیم برخی منتقدان 
اقتصادی معتقدند که خسارات سومدیریت 
ها در عرصه اقتصادی ایران به مراتب بیشتر 
از محرک ها و مولفه های خارجی است. 
مساله ای که نه تنها اصلاح نشده و هدفِِ 
آسیب شناسی های جدی قرار نگرفته بلکه 
سال به سال ماهیت جدی تر و وخیم تری را 
به خود گرفته و می بینیم که اکنون هزینه 
های آن برای کشورمان به نحو قابل ملاحظه 

ای افزایش یافته است.
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3 اقتصاد
Economy  تغییر ساعات اداری

واجب برای همه دستگاه ها
رئیس سازمان استخدامی: مصوبۀ تغییر ساعات 
اداری مربوط به اسفند ۱۴۰۱ است و دستگاه‌ها 

باید آن را اجرا کنند.

تعطیلی سینما در روز جمعه
سینماهاروز ۱۶ و ۱۷ خرداد دایر هستند ولی از صبح 
)۱۸ خرداد( تا ساعت ۱۸ همزمان با شهادت نهمین 
امام شیعیان، امام محمد تقی )ع( تعطیل می‌شوند.

آزمون های استخدامی سر وقت 
برگزار می شود

لطیفی:  هیچ کاری را در حوزه اداری و 
استخدامی متوقف نمی‌کنیم، دستگاه‌های 
اجرایی نیازهای خود را اعلام می‌کنند و با رعایت 

مباحث کارشناسی، موضوع پیگیری می‌شود.

شش ماه دیگر نزد چینی ها؛

اشیا تاریخی ایران
با مصوبه‌ جدید هیأت وزیران، ۲۱۱ شیء تاریخی 
ایران به مدت یک‌سال در چین به نمایش گذاشته 
می‌شود.  این آثار حدود ۶ ماه پیش به پکن منتقل 
شد و حالا قرار است تا ۶ ماه دیگر در چین بماند.

رئیس پلیس راهور اعلام کرد:

افزایش ۳ برابری جریمه ها
نرخ‌های جدید جرایم رانندگی از اوایل تیرماه اعمال 
می‌شوند. به طور میانگین جریمه‌ها ۳ برابر افزایش 
پیدا کرده است.  خودروهایی که بیش از ۵ میلیون 

تومان جریمه داشته باشند توقیف خواهند شد.
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2 چالش پرهزینه در 
حکمرانی اقتصادی ایران

محکومیت یک شرکت پتروشیمی 
به پرداخت ۸۷۲ میلیون دلار

معاون نظارت و بازرسی امور اقتصادی سازمان 
بازرسی کل کشور از صدور حکم به محکومیت 
یکی از شرکت‌های پتروشیمی به پرداخت ۸۷۲ 
میلیون دلار به نفع شرکت پتروشیمی ديگر با 

پیگیری این سازمان خبر داد.

جلوی تملک اراضی اتباع را بگیریم!
رئیس مرکز وکلای قوه قضاییه: متأسفانه دستگاه‌های 
مربوطه هیچ‌گونه مسئولیت و دستورالعمل و ابزار 
نظارتی و کنترلی خاصی بر این مسئله مهم 
ندارند!لازم است بابت این موضوع یک نظارت دقیق 
داشته باشیم تا فاجعه تحت عنوان تملک اراضی کشور 
توسط بیگانگان رخ ندهد.اگر مجوز ثبت شرکت به 
اتباعخارجی را به نحو استثنایی صادر کردیم، این 
استثنا در جهت حمایت از سرمایه‌گذاری و اقتصاد 
کشور و تعاملات بین‌المللی باشد نه اینکه اراضی را از 

ید و اختیار کشورمان خارج کنیم.

بازشدن پای ۳ باشگاه به پرونده 
فساد فوتبال

بر اساس آخرین اتفاقات رخ داده در پرونده فساد 
در فوتبال، بعد از مس رفسنجان، رسیدگی به 
تخلفات ۳ باشگاه صنعتی لیگ برتری در دستور کار 
قرار دارد. انتظار می‌رود ادامه روند بررسی موضوع، 
موجب دعوت از برخی عوامل مرتبط با تخلفات 
سال‌های اخیر ‌و محرومیت طولانی مدت متخلفان 

به ویژه مسئولان وقت سه باشگاه صنعتی شود.

توقیف شناور حامل سوخت قاچاق
رئیس کل دادگستری هرمزگان: مأموران 
دریابانی پس از شناسایی یک فروند شناور حامل 
سوخت قاچاق در آب‌های خلیج‌فارس، نسبت به 
توقیف آن اقدام کردند و ۵ نفر هم در این رابطه 
دستگیر شدند.در بازرسی از این شناور 45 هزار 

لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شده است.

خداداد افشاریان بازداشت شد
پس از بررسی پرونده مربوط به پرداخت رشوه 
از سوی باشگاه مس رفسنجان به برخی مدیران 
فوتبال، حالا خبر رسیده یکی از متهمان پرونده 
بازداشت شده است. در این رابطه شنبه هفته جاری 
۵ متهم پرونده به دادگاه احضار شده و توضیحات 

خود را ارائه کرده‌اند.

فساد
علی لاریجانی برای حل مشکلات بورس چه ایده‌ای در سر دارد؟محکومیت ۱۴ نفر در پرونده شبکه جعل اسناد طالقان

رئیس کل دادگستری البرز: چهارده نفر از جمله رئیس، معاون وقت و سه نفر از کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طالقان، 
یکی از سردفتران اسناد رسمی طالقان، معاون وقت شهرسازی شهرداری و رئیس دفتر وقت شورای شهر طالقان و اشخاص دیگر به 
اتهام‌های »جعل و استفاده از اسناد مجعول«، »پرداخت و دریافت رشوه«، »کلاهبرداری و پولشویی« تحت تعقیب واقع و سپس 

محکوم شدند.
شش نفر از متهمان پرونده ضمن تبانی با سردفتر اسناد رسمی، پنج نفر از کارکنان ثبت اسناد و املاک، مسئول دفتر شورا و معاون 
وقت شهرسازی شهرداری طالقان، ابتدا با شناسایی املاک رها شده یا املاکی که مالکان آن‌ها در خارج از کشور اقامت داشتند، پس 

اخذ مشخصات ثبتی ملک و مشخصات هویتی مالکان فعالیت‌های مجرمانه خود را در شهر‌های چهارباغ و طالقان آغاز می‌کردند.

علی لاریجانی، نامزد انتخابات ریاست جمهوری در بخش پاسخ به پرسش های کاربران به سوال کاربری درباره بورس پاسخ داد.
به گزارش تجارت‌نیوز، علی لاریجانی، نامزد انتخابات ریاست جمهوری در بخش پاسخ به پرسش های کاربران به سوال کاربری 
درباره بورس پاسخ داد و با انتشار ویدیویی گفت:  برای بهبود وضعیت بورس دولت و سیاست‌مداران لازم نیست کاری کنند بلکه 
یک سری کارها و دخالت ها را نباید انجام دهند. مثل قیمت‌گذاری دستوری، ناپایداری نرخ انرژی، وضع عوارض نابجا، سود بانکی 

نامتوازن .
او افزود: با عدم مداخله اوضاع بورس حتما بهتر خواهد شد.

همچنین لاریجانی با انتشار این ویدیو نوشت:  »راه حل مشکلات بورس عبور از مداخله گری دولت به زمینه سازی است«.

خروج ۶ هزارمیلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام
نمودار تجمیعی ورود و خروچ پول به بازار سهام نشان می‌دهد از ابتدای سال جاری حدود ۶ همت پول از 
بازار خارج شده است.به گزارش تجارت‌نیوز، ارزش تجمیعی ورود یا خروج سهامداران حقیقی از سهام و 
صندوق‌های معامله پذیر از ابتدای سال جاری نشان میدهد تا نیمه خرداد ماه حدود ۶ هزار میلیاردتومان 
پول حقیقی از بازار سهام خارج شده است.در همین مدت حدود ۴ هزار میلیارد تومان پول حقیقی وارد 
صندوق‌های معامله پذیر شده است. تا نیمه خرداد ماه نرخ بازدهی اوراق نیز به حدود ۳۶ درصد رسیده است

ضریب کاهشی برای محاسبه مالیات بر ارزش افزوده عملیاتی شد
در اجرای بند )ت( تبصره )۶( قانون بودجه سال ۱۴۰۳، مالیات بر ارزش افزوده صاحبان مشاغل و اصناف فاقد 
اظهارنامه در سالهای »۱۳۸۷ لغایت ۱۴۰۰« و همچنین سالهای »۱۴۰۱ و ۱۴۰۲« که مالیات بر ارزش افزوده آنها به 
قطعیت نرسیده باشد، به صورت سیستمی و با استفاده ضریب کاهشی تعیین و قطعی می‌شود و به موجب آن مودیان 
مزبور نیازی به ارائه اسناد و مدارک برای لحاظ شدن اعتبار مالیاتی تا سقف محاسبات ضریب کاهشی نخواهند داشت.
در همین راستا گفتنی است در صورت اعتراض مودیان امکان رسیدگی به اسناد و مدارک آنها پیش بینی شده است

سامان سفالگر /   گروه اقتصاد
info@naslefarda.net.com

آگهي دعوت 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران در ساعت 17روز دوشنبه مورخه1403/4/11 در سالن اجتماعات معلم 
اداره آموزش و پرورش پیربکران برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود با دردست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور بهم رسانده و یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
 دستور جلسه:

4- برگزاری انتخابات بازرس اصلی و علی البدل 3- ارائه بیلان مالی منتهی به اسفند 1402 وتصویب آن  2-  گزارش بازرس   1- گزارش هیئت مدیره  
*واجدین شرایط نامزدی درانتخابات بازرس، مطابق ماده21و34اساسنامه تعاونی مسکن ، درخواست کتبی ،به همراه مدارک مورد نیاز و مستندات را ازتاریخ 

نشر آگهی بمدت7روز تا تاریخ 1403/3/22به دفتر تعاونی واقع در اصفهان بلوار شفق جنب معاینه فنی  تحویل و رسید دریافت نمایند. 
نکته : افرادی که به هر دلیل نمی توانند در جلسه مجمع عمومی شرکت نمایند بایست  به فرد دیگری به صورت مکتوب )مطابق فرم تهیه شده توسط تعاونی( 
جهت حضور در جلسه  وکالت دهند به موجب ماده19 آئین نامه)هر عضو فرهنگی تا دو وکالت و غیر فرهنگی یک وکالت( اعضای متقاضی اعطای نمایندگی  
می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/4/3در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت  وتائید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.    

تذکر: با توجه به تحویل زمین وسند،پالایش مجتمع گلهای پیربکران ،برای بار آخر اعلام می شود جهت دریافت حق عضویت و دریافت قدر السهم فروش دو 
پلاک پروژه فوق )بمدت دو ماه از تاریخ درج آگهی( به دفتر تعاونی در بلوار شفق اصفهان جنب معاینه فنی مراجعه نمائید وبعد از تاریخ فوق هرگونه ضرر وزیان  

متوجه اعضا بوده وهیئت مدیره هیچگونه مسئولیتی را نمی پذیرد. در ضمن طی نامه ای به اطلاع اداره آموزش و پرورش منطقه پیربکران رسانده شد.  

      هئیت مدیره تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران

تاریخ انتشار: 1403/03/17

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  ) نوبت دوم(
جلسه مجمع عمومي عادي  سالیانه  نوبت دوم   شرکت تعاوني مسکن کارکنان آموزش و پرورش کوهپایه رأس ساعت  11/00 روز  سه شنبه مورخ 1403/03/29در محل سالن 
اجتماعات اداره آموزش و پرورش کوهپایه  به آدرس: اصفهان - شهرستان کوهپایه تشکیل مي گردد.لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 

راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و 
اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/27  در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
-ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی

- طرح و تصویب صورتهاي مالي سال1402/12/29و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .

- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.
*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب ماده )8( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز  از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر 

تعاوني نمایند.

                            هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش کوهپایه

تاریخ انتشار: 1403/03/17

آگهی )نوبت اول( دعوت مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
جی  به شماره ثبت52742 و شناسه ملی 14004390043)سهامی خاص (

بدینوسیله از کلیه سهامداران)اصالتا-وکالتا( دعوت می شود تا در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی جی )سهامی خاص(  به شناسه ملی 14004390043و ثبت 52742 که از ساعت 8 الی 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 

1403/03/30 درمحل قانونی شرکت واقع در شهرک صنعتی جی، بین خیابان سوم و چهارم برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور  جلسه:

2. استماع گزارش هیئت مدیره   1. استماع گزارش بازرس    
4. انتخاب اعضای هیئت مدیره  3. انتخاب بازرس و حسابرس قانونی    

6. تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به 1402/12/29   5. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
7. و هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

   رئیس هیئت مدیره شرکت   

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به جدولگذاری تفکیکی های قدیم
 از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری می باشد و مدت 

قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد تجدید مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد تجدید مناقصه از 403/03/17 تا مورخه 1403/03/23 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/04/06 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده است.

6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخه 1403/04/06 راس ساعت 13 در محل سالن جلسات شهرداری 
می باشد.

7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

9- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

59/524/886/0633/000/000/000فاز اول جدولگذاری تفکیکی های قدیم1

محسن خرمی شریف- شهردار قرچک

نوبت اول

 آگهی )نوبت اول( دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی جی 
 به شماره ثبت52742 و شناسه ملی 14004390043)سهامی خاص (

بدینوسیله از کلیه سهامداران)اصالتا-وکالتا( دعوت می شود تا در جلسه نوبت اول مجمع عمومی  فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
جی )سهامی خاص(به شناسه ملی 14004390043و ثبت 52742 که از ساعت 9 الی 10صبح روز چهارشنبه مورخ   1403/03/30 درمحل قانونی 

شرکت واقع در شهرک صنعتی جی، بین خیابان سوم و چهارم برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1-تصویب اساسنامه جدید
2-سایر مواردی که تصمیم گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

 رئیس هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پارس پایا اسپادانا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 22021 شناسه ملی 10260428566

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پارس پایا اسپادانا )سهامی خاص( دعوت می شود شخصا یا توسط وکلای منصوب خود در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در ساعت 8:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، سروستان، کوچه شهید اره کش، کوچه 

کارگر، پلاک 17 ، طبقه همکف، کدپستی 8199638741 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند.
      هیئت مدیره دستور جلسه: انتخاب هیئت مدیره، بازرسان اصلی و علی البدل و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  )مرحله اول( انجمن صنفی کارگری برق کاران شهرستان اصفهان
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی مرحله اول که راس ساعت 8:30 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/4/20 در محل 

سالن همایش اتاق بازرگانی اصفهان به آدرس: اصفهان، میدان فیض تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2- ارائه گزارش خزانه دار و بازرس 1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره   
4- معرفی و انتخابات هیئت مدیره و بازرسین 3- تصویب ترازنامه و صورت های مالی انجمن   

هیئت مدیره انجمن5- تغییرات اساسنامه


